УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 февраля 2021 г.                       с.Грачевка                                           № 55-р

О проведении муниципального этапа XVII Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 17 февраля 2021 года № 247-пр «О проведении краевого этапа  XVII Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям» и в целях развития творческой активности педагогов дополнительного образования детей, а также совершенствования воспитательной работы в образовательных организациях Грачевского муниципального округа  Ставропольского края:

1.  Провести муниципальный этап XVII Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее – Конкурс)  с 20 февраля 2021 года по 20 марта 2021 года.
2.  Использовать в работе  прилагаемое Положение о проведении краевого  этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям», утвержденное приказом министерства образования Ставропольского края   17 февраля 2021 г. № 247-пр.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Конкурса согласно приложению 1.

4.  Организацию и проведение Конкурса возложить на информационно- методический отдел муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края (Клочкова И.С.).

5. Руководителям образовательных организаций округа представить в оргкомитет Конкурса работы участников в срок до 20 марта 2021 г.
2
по адресу: с. Грачевка ул.  Шоссейная, д.21.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста управления образования Грачевского муниципального округа Ставропольского края Ломакину О.Н.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

		Согласовано

главный эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края
                                        Н.А.Гусева

	Подготовил
эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края
                                 И.С.Клочкова

С содержанием распоряжения работник ознакомлен:

	                                            Ломакина О.Н.

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

								                  Приложение 1								                   к распоряжению Управления
образования администрации  Грачевского муниципального округа Ставропольского края
							        	от 18 февраля 2021 г. № 55-р

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению
муниципального этапа XVII Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

	Ореховская Елена Владимировна
	начальник управления образования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, председатель оргкомитета

	Гусева Наталья
Анатольевна
	главный эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения  «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя оргкомитета

	Клочкова  Ирина
Сергеевна

	эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Завалишина Маргарита Алексеевна
	эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края, секретарь оргкомитета

	Пешкова Людмила Викторовна
	эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края, секретарь оргкомитета